
Milión

Karel Zich

Milión let jsem tady byl
než jsem se u tebe zastavil
a nikdy předtím
nesměl jsem jít dál
hmmm, milión let jsem tady stál.

Pouhý fakt, že někdo čeká
bez člověka na člověka
teď mám všechno
co jsem si dřív přál
hmmm, milión let jsem tady stál,
hmmm, milión let jsem se tě bál.

Neříkej mi lásko honem
teď mě ber i z miliónem
roků kdy jsem o tvou přízeň stál
až se sejdem v nenávratnu
buď si jistá že se zalknu
do představy kterou
jsem si tu hýčkal.

Milión let jsem tady byl
někdy jsem se i pobavil
a byly dny, kdy jsem se nezasmál
hmmm, milión let jsem tady stál.

A neříkej mi lásko pospěš
najdi něco a tím mě potěš
může to být i bezvýznamná věc
kousek smíchu kousek zlosti
kus tvé stálé přítomnosti
může to být půlka, čtvrtka a vůbec.

Milión tvých váhání
ničemu tu nebrání

znám tvé chyby
a všechny bych je bral
hmmm, milión let jsem tady stál.

A neříkej mi že jsem lepší
tebe sotva někdo předčí
můžem dál svou soukromou hru hrát
hmmm, milión roků vychovat,
mmm, milión roků vychovat,
milión stačí, to mám rád.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

